
Zarządzenie Nr 158.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 259.2022 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru, określenia zasad udzielania dofinansowania, regulaminu naboru wniosków o 

udzielenie dofinansowania oraz wzorów dokumentów dot. przedsięwzięć w ramach programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie" w mieście Dęblin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zmianami) w związku z umową o dofinansowanie nr 0003/2022/MC/OA w ramach programu priorytetowego 
„Ciepłe Mieszkanie" oraz aneksem Nr 1 do umowy -zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 259.2022 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 28.12.2022 r (Ogłoszenie 
o naborze wniosków) wprowadza się następujące zmiany: 
1) Pkt 3. Otrzymuje brzmienie: 

„ Program w Mieście Dęblin realizowany będzie w latach 2022-2024, przy czym: 
1) Zobowiązania podejmowane będą do 31.12.2023 r. (podpisywanie umów z beneficjentami); 
2) Termin zakończenia realizacji przedsięwzięcia przez beneficjenta nie może przekroczyć 

29.02.2024 r. (data ostatniej faktury) 
3) środki wydatkowane będą, do 31.03.2024 r. (koniec rozliczania przedsięwzięć)". 

2) Pkt. 5.3 ppkt 3) otrzymuje brzmienie: 
„3) Okres realizacji przedsięwzięcia będzie każdorazowo określany w umowie zawieranej 
z beneficjentem końcowym, przy czym termin zakończenia realizacji przedsięwzięcia nie może być 
dłuższy niż 29.02.2024 r." 

3) Pkt.6 ppkt 12) otrzymuje brzmienie: 
„ 12)Ostateczne rozliczenie beneficjenta musi zostać złożone do Urzędu Miasta Dęblin w terminie 14 
dni od dnia zakończenia przedsięwzięcia." 

§ 2 .  

1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 259.2022 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 28.12.2022 r 
(Regulamin naboru wniosków) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Decyzja o udzieleniu dofinansowania, która nie stanowi decyzji w rozumieniu Kodeksu 
postępowania administracyjnego, jest podejmowana przez Miasto dla wniosków o dofinansowanie, 
które pozytywnie przeszły ocenę formalną i merytoryczną." 
2) § 7 otrzymuje brzmienie: 
„ W przypadku pozytywnej decyzji w sprawie udzielenia dofinansowania, Miasto zawiera umowę 
o dofinansowanie z Wnioskodawcą.". 

§ 3 .  
1. W załączniku nr 3 (wzór umowy) do Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami, stanowiącego 

załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 259/2022, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 ust. 3 Umowy otrzymuje brzmienie 

„ 3. Po zakończeniu przedsięwzięcia Beneficjent przedkłada do Urzędu Miasta Dęblin w terminie 14 
dni Wniosek o płatność, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Umowy, wraz z dokumentami 
wskazanymi w załączniku nr 3 do Umowy." 

2) § 3 ust. 5 Umowy otrzymuje brzmienie: 
„ 5. W przypadku niezłożenia przez Beneficjenta w terminie określonym w ust. 3 wszystkich 
dokumentów wskazanych w załączniku nr 2 do Umowy, Miasto wezwie pisemnie Beneficjenta do ich 
przedłożenia w terminie do 7 dni od dnia otrzymania wezwania." 

HVk. 

J V .it/. 
(itrt-flj 



§ 4 .  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Dęblin. 

§ 5 .  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

mqr pccitci Siedlecko 

RADCA 


